漁船登録票検認申請書

                                                               年  月  日

 宮 崎 県 知 事 殿

申請者住    所             印
氏名又は名称

                                                法人にあっては、主たる事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名

  漁船及び登録票の検認を受けたいので、漁船法第１３条の規定により、下記のとおり申請します。

                                           記

１．漁船登録番号    ＭＺ  －

２．船名